que realizava o tráfico em escala considerável, o que deve ser diferenciado do pequeno 

traficante, sob pena dc violação do primado da igualdade, razão pela qual não fazem "jus" 

a redução em questão. 
• 

Tomo de n ittva a pena cm 10 (dez) anos c 06 (seis) meses dc reclusAo, c 

pagamento dc 1050 (um mil e cinquenta) dias-multa, no valor mínimo unitário cart. 43, 

capta, da Lei n" 11.343/06). 

Diante da gravidade cia conduta. mesmo levando-se cm conta a detração 

penal da Lei 12.736/12, a pena privativa de liberdade será cumprida inicia/mente cin 

regime fechado, obrigatoriamente, conforme estatuído no ali.